
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ,  26/01/2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                   Αριθ. πρωτ. 4572
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
                                                                                                                                                            

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δήμου Πετρούπολης για την αξιολόγηση των υποψήφιων και τον καταρτισμό του
σχετικού πίνακα κατάταξης – προσληπτέων της αριθμ. πρωτ. 2895/18-01-2024 ανακοίνωσης του Δήμου
Πετρούπολης.

Σήμερα, 26/01/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π. μ. συνεδρίασε η Επιτροπή του Δήμου
Πετρούπολης  για  την  αξιολόγηση  των  υποψηφίων  και  τον  καταρτισμό  του  σχετικού  πίνακα  των
προσληπτέων της 2895/18-01-2024 Ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης, αποτελούμενη από :

1. Γιώγου Ξένια του Γεωργίου, Αντιδήμαρχος Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, Διεύθυνσης Κ.Ε Π.
και Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου. 

2. Κοτσαμπά Θωμά του Γεωργίου Αντιδήμαρχος Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου
και Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Δραστηριότητας.

3. Τσεπέρκα  Αικατερίνη  του  Κωνσταντίνου,  Αντιδήμαρχος  Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  και
Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνολογιών Πληροφορικής και Οργάνωσης.

Έχοντας υπόψη :
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  206  του  Ν.  3584/2007  σχετικά  με  την  πρόσληψη  προσωπικού  για
αντιμετώπιση εποχικών – περιοδικών και πρόσκαιρων αναγκών.

2.  Τις  διατάξεις  του άρθρου 21 του Ν.2190/1994,  όπως τροποποιήθηκαν  και  συμπληρώθηκαν με  τις

όμοιες της παρ.4 του άρθρου 20 του Ν.2738/1999.   

3. Τις διατάξεις του Ν. 4325/2015.

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/3-10-2014), όπως  ισχύει,  με τις

τροποποιήσεις του, στον οποίο υπάρχει η πρόβλεψη για πρόσληψη εποχικού προσωπικού. 

5. Την αρ.  πρωτ.  110/2-01-2024 Απόφαση Δημάρχου  περί «Ορισμού Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων (άρθρο 59 του Ν. 3852/2010)».

6 .Το υπ’ αριθ. πρωτ. 701/8-01-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 810/8-01-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

8. Την  υπ’ αριθμ.  7/2024 απόφαση  Δημοτικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Πετρούπολης  σχετικά  με  την
πρόσληψη προσωπικού συνολικού αριθμού τριών (3) Ατόμων, με την ειδικότητα Εργάτες Καθαριότητας
Εσωτερικών – Εξωτερικών Χώρων, για δύο (2) μήνες με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου, για την κάλυψη κατεπειγουσών  αναγκών  της  Διεύθυνσης  Καθαριότητας,  Περιβάλλοντος  &
Πρασίνου του Δήμου μας.  

9. Την υπ’ αρ. 2895/18-01-2024 ανακοίνωση του Δήμου Πετρούπολης σχετικά με  την πρόσληψη τριών
(3) Ατόμων, με την ειδικότητα  Εργάτες  Καθαριότητας Εσωτερικών – Εξωτερικών Χώρων, για δύο (2)
μήνες με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών
της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου του Δήμου μας.  

ΑΔΑ: ΨΙΑ2ΩΞΣ-Ξ9Υ



10.  Την αίτηση και  τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι  υποψήφιοι για τη θέση ειδικότητας
Εργάτες Καθαριότητας Εσωτερικών – Εξωτερικών Χώρων  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου.

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την πρόσληψη τριών (3) Ατόμων, με την ειδικότητα Εργάτες Καθαριότητας Εσωτερικών
–  Εξωτερικών  Χώρων,  για  δύο  (2)  μήνες  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου
χρόνου, για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος
& Πρασίνου του Δήμου μας οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις ως εξής:

      ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΟ
ΔΙΑΣΤΗΜΑ

1 ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΕΣ
ΚΑΘ/ΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΑΠΟ 01-02-2024 
ΕΩΣ 31-03-2024

2 ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΕΣ
ΚΑΘ/ΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΑΠΟ 01-02-2024 
ΕΩΣ 31-03-2024

3 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΡΓΑΤΕΣ
ΚΑΘ/ΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΑΠΟ 01-02-2024 
ΕΩΣ 31-03-2024

Πετρούπολη 26/01/2024

  Η Επιτροπή Επιλογής (3427/22-01-2024 Απόφαση Αντιδημάρχου)

1. Γιώγου Ξένια του Γεωργίου, Αντιδήμαρχος Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, Διεύθυνσης
Κ.Ε Π. και Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου.

2. Κοτσαμπάς Θωμάς του Γεωργίου Αντιδήμαρχος Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος &
Πρασίνου και Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Δραστηριότητας.

3. Τσεπέρκα Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, Αντιδήμαρχος Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών
και Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνολογιών Πληροφορικής και Οργάνωσης.

Χρέη γραμματειακής υποστήριξης εκτελεί η μόνιμη υπάλληλος κ. Φωτιάδου Μαρία, κλάδου ΔΕ
Πληροφορικής ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Η/Υ.

ΑΔΑ: ΨΙΑ2ΩΞΣ-Ξ9Υ


	ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
	ΠΡΑΚΤΙΚΟ
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
	Α/Α



		2024-01-26T13:36:24+0200
	Athens




